CIA 0020337-66.2019.8.11.0000

EDITAL Nº 07/2019-DF

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RECRUTAMENTO DE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO

GABARITO PRELIMINAR

A Central de Administração do Fórum da Comarca de Sapezal/MT torna público

o Gabarito Preliminar do SELETIVO UNIFICADO PARA RECRUTAMENTO

DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO desta Comarca, realizado no dia

20/07/2019, em conformidade com o Edital nº 02/2019-DF – Disponibilizado no

DJE nº 10503 em 29/05/2019.

O prazo para interposição de recurso contra o Gabarito Preliminar será nos dias

24 e 25/07/2019, no Fórum da Comarca de Sapezal/MT;

NÍVEL MÉDIO:

1-D

2 – A

3 – C

4 – B

5 – D

6 – A

7 – A

8 – D

9 – C

10 – B

11 – B

12 – A

13 – A

14  - A

15 – B

16 – D

17 – D

18 – D

19 – D

20 -  B

21 – C

22 – D

23 – B

24 – C

25 - A